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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 18 MACEK Milan    – 96 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš     – 02   

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel    – 96         

     10 FABIÁN Tomáš      – 89 26 ŽITKA Patrik    – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97  STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. ČFL - sk. „B“ – po 5. kole: 
           17. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Teplice „B“    – Benátky              4:2 (2:1) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Ml. Boleslav B – Česká Lípa     1:1 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Brozany      – Kolín      3:0 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Ústí n/O.      – Pardubice B       1:0 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Zápy      – Hr. Králové B     3:0 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Ústí n/L.      – Jablonec B     4:0 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Most-Souš      – Liberec B     1:2 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Chlumec n/C.  – Živanice     1:2 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       4. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Ústí n/L.      – Benátky     4:0 (1:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Kolín      – Teplice B     1:0 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Živanice      – Hr. Králové B     1:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Most/Souš      – Pardubice B     0:1 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Ml. Boleslav B  – Brozany     2:3 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Chlumec n/C.  – Česká Lípa     4:1 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Liberec B      – Jablonec B     0:0 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Zápy      – Kladno        2:2 

 
 

PROGRAM 5. kola 3. České fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Pátek:    Hr. Králové „B“ – Liberec „B“ (13:30),  Kladno – Ústí n/L. (17:30) 
 

Sobota:  Jablonec „B“ – Kolín (10:15), Pardubice „B“ – Chlumec n/C. (10:15), Česká Lípa – Živanice 
 

Neděle:  Benátky – Most-Souš, Brozany – Zápy, Teplice „B“ – Ústí n/O. (11:00) 

 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 5. kole : 

2x – Fabián 

1x – Žitka, Duch, Zabilanský 
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Minulé 4. kolo náš soupeř – sobota 31.8. v 17:00 hod.: 

FK Baník Most-Souš – FK Pardubice „B“ 0:1 (0:0)  
 

Mostečtí na vlastním stadionu nestačili na rezervu prvoligových Pardubic, s níž prohráli těsně 

0:1. Jediným úspěšným střelcem se stal hostující Tecl. I když si Mostečtí v utkání vypracovali 

několik šancí, obranu hostí v čele s brankářem Šimonem se jim nepodařilo překonat a svoje 

čtyřbodové konto tak nerozšířili.  
 

Branky:  67. Tecl 
 

Rozhodčí:  Hoch – Coufal, Melničuk       DFA: Macháček     Diváků: 200  Poločas: 0:0   
 

ŽK:  62. Machů, 81. Mukwelle  ČK: bez karet 
 

FK Baník Most-Souš: Patka – Radba, Novák, Petržílka, Pátek – Novický (85. Rjaska), Petr (72. 

Cibulka), F. Šimeček, Procházka (72. Štefko) – Novotný, Marhoul (57. Mukendi) 
 

FK Pardubice „B“: Šimon – Svatoš, Koukola, Chukwuebuka, Procházka, Š. Machů, Halda, 

Pandula (89. Brož), Suleiman (67. Zarate), Yahaya (46. Mukwele), Brdička (60. Tecl) 

____________________________________________________________________________ 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK BANÍK MOST-SOUŠ : 
 

 

Jedničkou našeho soupeře je odchovanec Loko Chomutov Michal Patka. Ten chytal 

v mládeži v Mostě nebo v Ústí nad Labem. Náhradník Tomáš Koldziej začínal s 

fotbalem v týmu EG Century. Prošel mládežnickými týmy v Litvínově nebo v 

pražské Slavii. Zde se dostal až do kádru třetiligového béčka, kde si také třetí 

nejvyšší soutěž zachytal. Právě z organizace prvoligové Slavie do Mostu v létě přišel. 

Také Lukáš Fialka začínal s fotbalem v EG Century a mládeží prošel v Litvínově. 

Do Mostu přišel v létě z mládežnických týmů Teplic. Obránce Radek Cibulka je 

odchovancem Straškova-Vodochod. Mládeží prošel v Roudnici nad Labem nebo v 

pražské Spartě. Dále hrál za Štěstí, divizi a především třetí ligu si zahrál dlouhá léta v 

Brozanech. Místním odchovancem je pak Milan Hadinec. Ví, jaké je to hrát v teplické mládeži, kde se 

dostal až do třetiligového béčka. Odchovancem Mostu je také Rudolf Novák, bývalý žatecký 

mládežník. I Vladimír Pátek poprvé kopl do míče v Mostě, divizi si zahrál v Souši. Adam Petržílka 

začínal hrát fotbal v Ervěnicích-Jirkově. Přes mosteckou mládež se dostal do mládežnických týmů 

Viktorie Plzeň. Novou posilou se stal odchovanec pražského Motorletu Ondřej Damašek. Ten se 

posléze dostal do Bohemians 1905, kde několik let působil v třetiligového rezervě. Právě z organizace 

prvoligových vršovických Bohemians do Mostu přišel. Novicem je také francouzský obránce Jean 

Patou Rodney Foungala. V mládeži hrál za Entente Sannois Saint-Gratien. V České republice 

nastupoval za divizní Horky nad Jizerou nebo Český Brod. Poté se dostal do Teplic, v nichž hrál za 

třetiligovou rezervu, odkud do Mostu přišel. Záložník Ondřej Novický začínal s fotbalem v Souši. V 

mládeži byl v Mostě nebo ve Viktorii Plzeň. Zdejším odchovancem je pak Adam Radba. Michal 

Rjaska začínal s fotbalem v EG Century. V mládeži byl v Litvínově nebo Horním Jiřetíně. Místní 

odchovanec Jan Štefko si ještě v Mostě v několika případech zahrál druhou ligu. Zůstal v něm i po 

pádu do třetí ligy. Divizi pak kopal v Souši. Zpět do třetí ligy se vrátil v Litoměřicku nebo Velvarech. 

Staronovou tváří je místní odchovanec Kenneth Balázs. Ten posléze přešel do mládeže v Teplicích, 

odkud se nyní do Mostu vrátil. O poznání zkušenějším hráčem je plzeňský odchovanec a další nová 

posila Martin Petr. Ten se v Plzni dostal až do ligové juniorky. Poté hrál za třetiligový Králův Dvůr. 

Následoval návrat do Plzně, kde kopal za tamní béčko třetí ligu. Vyzkoušel si také zahraniční angažmá 

ve slovenské druholigové Skalici. V tomto klubu v jednom případě okusil i slovenskou nejvyšší soutěž.  
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Poté působil ve slovenské druholigové Rače. Do Mostu přišel z Přeštic, se kterými si vloni zahrál třetí 

ligu. Je někdejším mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. V létě poprvé otevřel mosteckou 

kabinu odchovanec Lokomotivy Česká Lípa Dominik Procházka. Ten byl v mládeži v Liberci nebo v 

Teplicích. Právě v Teplicích se dostal až do třetiligového béčka a vyzkoušel si i českou první ligu a do 

Mostu z tohoto klubu přestoupil. V české nejvyšší soutěži sehrál 5 zápasů. Novým hráčem je také 

třebíčský odchovanec Filip Šimeček. Ten působil v mládeži v Moravském Krumlově, Brně nebo v 

pražské Slavii. Zde se dostal až do třetiligové rezervy. Následně hostoval v druholigové Vlašimi nebo v 

třetiligovém Benešově. Následující sezónu se na hostování do druholigové Vlašimi vrátil. Poté hrál za 

slovenskou druholigovou Myjavu. V létě přestoupil z prvoligové pražské Slavie do druholigové 

Vlašimi, která jej obratem poslala na hostování do třetiligového Mostu. Je někdejším českým 

mládežnickým reprezentantem do patnácti a šestnácti let. Útočník Lukáš Marhoul je odchovancem 

Unionu Vršovice. V mládeži byl ve Slavii Praha nebo v Bohemians 1905, kde si zahrál třetí ligu za 

béčko. Nebezpečným hráčem je Jindřich Novotný, odchovanec Stochova. Mládežnické roky strávil ve 

Spartě Praha, Kladně nebo Dukle Praha. Pozornost mosteckých funkcionářů upoutal v divizním 

Meteoru Praha a během tří sezón v Mostě vstřelil již třicet třetiligových branek! Novou tváří se stal 

děčínský odchovanec Petr Fischer. Ten prošel mládeží v Ústí nad Labem nebo německých 

Drážďanech. Divizi si zahrál ve Štětí. Do Mostu přišel z třetiligového Ústí nad Labem. Nejnovější tváří 

je francouzský útočník s konžským pasem Nathan Mukendi. Ten hrál ve francouzském klubu 

Chasselay Foot. Poté se dostal do rezervy pražského Vyšehradu. Působil také v belgickém klubu FC 

Herstal. V několika případech si zahrál třetí ligu v Ústí nad Orlicí. Odtud odešel do Belgie, konkrétně 

do klubu Royale Entente Durbuy. Jeho dalším angažmá byl francouzský tým US Vimy. Do Mostu 

přišel z belgického klubu RRC Hamoir. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je osmapadesátiletý Stanislav Hoffman. Odchovanec Líšťan hrál 

také za Bečov nebo teplickou mládež. Vojnu strávil ve VTJ Dejvice. Zahrál si také v Teplicích, Ústí 

nad Labem nebo Mostě. Je dlouholetým mosteckým trenérem, kde působil u mládeže, rezervního týmu 

i seniorského áčka, s nímž zažil i prvoligovou či druholigovou éru. Jeho asistentem je pětadvacetiletý 

Martin Kocík, bývalý hráč Kadaně. Stále je aktivním kadaňským hráčem v krajském přeboru. 

Druhým asistentem je sedmatřicetiletý Vít Popelka. Mostecký odchovanec působil v Blšanech, Souši, 

Lounech, Horním Jiřetíně nebo Výškově. Stále hraje za Chlumčany I.B třídu. Trenérem brankářů je 

jedenatřicetiletý Jakub Veselý. Odchovanec Strupčic působil v FC Chomutov, Loko Chomutov nebo 

Droužkovicích. 

 

Soupiska FK Baník Most-Souš: 
 

Brankáři:  

1 PATKA Michal – 03, 20 KOLODZIEJ Tomáš – 04, FIALKA Lukáš – 05 

 

Hráči: 

  5 NOVÁK Rudolf – 02               6 CIBULKA Radek – 91   7 NOVOTNÝ Jindřich – 02 

  9 ŠTEFKO Jan – 93            10 MARHOUL Lukáš – 01 11 NOVICKÝ Ondřej – 02 

12 PETR Martin – 99   13 ŠIMEČEK Filip – 03  14 MUKENDI Nathan – 97 

16 PETRŽÍLKA Adam – 02  17 RJASKA Michal – 04  18 FISCHER Petr – 04  

19 DAMAŠEK Ondřej – 03      21 PÁTEK Vladimír – 93 22 RADBA Adam – 04 

24 PROCHÁZKA Dominik – 02      HADINEC Milan – 02      BALÁZS Kenneth – 05 

     FOUNGALA Jean Rodney – 02        

      

Trenér: HOFFMAN Stanislav (66)  Vedoucí: SATTLER Petr (64) 

As.trenér: KOCÍK Martin (98)  Tr.brankářů: VESELÝ Jakub (92) 

As.trenér: POPELKA Vít (87) 
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BENÁTKY DOMA BEROU BOD ZA BEZBRANKOVOU REMÍZU PROTI ZÁPŮM! 
 3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 3. kolo, neděle 28.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – SK Zápy 0:0 (0:0) 
 

Velice slušná divácká návštěva se musela fotbalem v Benátkách nad Jizerou bavit. Domácí 

fotbalisté proti favoritu ze Záp předvedli velmi dobrý výkon a v závěru 

utkání byli k vítězství blíže. Kvalitnímu třetiligovému fotbalu chybělo 

jen jediné – branky. Domácí měli příležitosti v podobě šancí Macka či Žitky. 

Hosté byli nejblíže ke gólu po standardní situaci a zakončení Woitka, které vychytal Keller. 

 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Hrál se pěkný fotbal. Náš tým byl na Zápy dobře 

připravený. Když to vezmu, tak bod z toho utkání bych před začátkem soutěže bral, ale 

dnes si myslím, že je pro nás ztrátou. Řekl bych, že tu dnes Zápy bod vytěžily, protože 

jsme měli více brankových příležitostí. Jediné, co mi kazí radost z dnešního zápasu, je 

chování našich útočníků ve finální a předfinální fázi. Už v prvním poločase jsme měli dvě 

stoprocentní gólové šance, které by jiný soupeř proměnil, a my z toho gól nedáme, proto zápas 

skončil jen 0:0. Byli jsme rádi, že jsme přežili začátek druhého poločasu. V 50. minutě měl soupeř 

tisíciprocentní brankovou příležitost, kterou vyrazil náš brankář Keller. Poté měl ale další gólovku 

Žitka. Tohle musíme proměňovat, protože když to nedáme, bude nás to stát body. Ve třetí lize tolik 

šancí mít nebudeme. Vypracovali jsme si opravdu dost šancí, výsledek je ale bezbrankový. Těší mě 

předvedená hra, nasazení hráčů a vůle zvládnout utkání v samém závěru. V něm jsme měli několik 

závarů a brankovou příležitost v podobě Žitky. Je to strašná škoda. Bod se počítá, máme čtyři body 

po třech zápasech, což jsme chtěli, ale dnes to má hořkou pachuť, protože jsme měli jednoznačně na 

vítězství." 

 

KOUKAL Zdeněk (SK Zápy): "Jsem hrozně zklamaný z toho, co jsme tu předvedli. 

Hráli jsme naivně a domácím darovali šance, které si vypracovali. Samozřejmě fotbal je 

takový, že pokud neuděláte chybu, nepadají branky. Zklamaný jsem z našeho přístupu k 

zápasu. Před utkáním i o poločase jsme si něco řekli a to, co jsme tu chtěli hrát, jsme 

předvedli maximálně tak patnáct minut." 

 

 

Branky:   
 

Rozhodčí:  Baum – Flade, Krupka     DFA: Vaniš      Diváků: 350  Poločas: 0:0 
 

ŽK:  29. Šimeček, 44. Poběrežský, 46. Zabilanský, 69. Kopa, 84. Kysela (as. trenéra), 89. 

Kohout – 25. Eliáš, 79. Duben 
 

ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 5/2 : 2/3      Rohové kopy: 4:1         Ofsajdy: 3:3       Fauly: 21:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej KOMMA – Josef ŘEHÁK 
 

SK Benátky: Keller – Zabilanský, Kopa, Hell, Komma – Poběrežský (87. Hájek), Vobořil, 

Šimeček, Fabián – Macek (59. A. Kohout), Žitka 
 

SK Zápy: Řehák – Petrlák, Duben, Stropek, Woitek – Kavalír (63. Khrolenok), Zbrožek (75. 

Nazarenko), Kocourek (63. Kolodezhnyi), Eliáš, Śtrombach – Mareš (75. Matějka) 



6                                     SK Benátky  –  FK Baník Most-Souš 
 

 

VE VLOŽENÉM KOLE BENÁTKY NESTAČILY NA POSÍLENÉ BÉČKO TEPLIC! 
3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – vložené 17. kolo, středa 28.8. od 17:00 hod. 

FK Teplice „B“ – SK Benátky 4:2 (2:1) 
 

Druhý venkovní zápas a opět proti rezervnímu týmu prvoligového celku. Benátečtí fotbalisté se 

tentokrát vydali do Teplic, kde domácí rezerva využila středečního 

termínu a poslala na trávník hned sedm hráčů prvoligového áčka. Zlobili 

zejména ofenzivní hráči teplických sklářů, bratři Vachouškové vstřelili tři 

branky ze čtyř a pod dohledem svého otce, někdejšího teplického reprezentanta či tria trenérů 

prvního týmu Frťaly, Rezka či Prášila, položili základní stavební kámen k výhře 4:2. 
 

ŠOUREK David (FK Teplice „B“): "Věděli jsme, že hosté jdou do zápasu po náročném, 

anglickém týdnu. Nahrávalo nám i počasí. Chtěli jsme hrát rychlou, kombinační hru, 

abychom soupeře rozběhali. Částečně se to podařilo, i když jsme si z naší strany 

představovali rychlejší hru. Dostali jsme Benátky asi v jejich nejhorším načasování. S 

tímto ohledem jsme tomu utkání přizpůsobili. Jsme rádi, že jsme ho zvládli. Za stavu 2:1 

nás náš brankář podržel velmi dobrým zákrokem, kdyby hosté vyrovnali, zápas mohl vypadat úplně 

jinak. Výsledek je sice 4:2, ale bylo to vyrovnané utkání s velmi dobře organizovaným soupeřem, který 

ví, co chce hrát a ví, co má dělat. Přejeme mu hodně štěstí v soutěži." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Z našeho pohledu je výsledek krutý, protože do nějaké 

65. minuty jsme drželi velmi nadějný stav. Vypracovali jsme si slibné brejky, poté s námi 

ale třetí inkasovaná branka otřásla. Následně jsme chtěli hrát trošku výš a dostali jsme 

čtvrtou branku, v závěru jsme poté snížili. V prvním poločase jsme měli čtyři brejkové 

situace, z nichž jednu jsme perfektně vyřešili. Byly to takové polobrankové situace, soupeř 

nám ale z podobných šancí vstřelí branku, my ne. Za stavu 3:1 pro domácí míč poskakoval po brankové 

čáře, za ní jsme ho ale nedotlačili a z protiútoku inkasovali. Je to hořké, ale na druhou stranu, náš tým 

velmi dobře pracoval. Udělali jsme maximum pro to, abychom tu uspěli. Samozřejmě soupeř měl dnes 

velmi vysokou kvalitu směrem nahoru. Nechci se opakovat, ale řeknu to znovu, rozhodli ofenzivní hráči 

Teplic. Zatímco domácí dali z pěti nebo šesti šancí čtyři branky, my jsme z pěti dali dva. S takto nabitým 

soupeřem nemůžeme hrát nahoru-dolů, to by bylo velmi riskantní a nedopadlo by to dobře, ale těší mě, 

že když dodržíme taktiku, bojovnost a nasazení, tak si příležitosti vytvoříme a můžeme s ním hrát 

vyrovnaný fotbal. Musíme se ale vyvarovat chyb v defenzívě a být hlavně efektivnější v soupeřově 

vápně. V tom byl dnes jednoznačně lepší soupeř, a proto zaslouženě vyhrál. Nebudeme skládat zbraně a 

chceme být pozitivní, protože tam byla spousta dobrých věcí a myslím, že jsme v této soutěži 

oprávněně." 
 

Branky:  14. a 63. M. Vachoušek, 32. T. Vachoušek, 81. Pokorný – 24. Fabián, 90+2. Zabilanský 
 

Rozhodčí:  Langmajer – Flade, Kříž     DFA: Kindl     Diváků: 180  Poločas: 2:1 
 

ŽK:  58. Žitka       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 9/2 : 6/5      Rohové kopy: 5:5         Ofsajdy: 7:1       Fauly: 13:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Matyáš VACHOUŠEK – Patrik ŽITKA 
 

FK Teplice „B“: Čechal – Kolář, Audinis, Tsykalo – Urbanec (59. Bzura), Kříž, Zsigmond (68. 

Šimonovský), Port – M. Vachoušek (68. Köstl), T. Vachoušek (75. Podaný), Emmer (68. Pokorný) 
 

SK Benátky: Keller – Zabilanský, Kopa, Glöckner, Komma (70. Komárek) – Poběrežský (70. 

Mlynka), Tvaroha, Duch, Hájek (46. Vobořil), Fabián (79. Kohout) – Žitka (70. Macek) 
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ÚSTÍ NAD LABEM PŘEKVAPENÍ NEPŘIPUSTILO A BENÁTEČTÍ ODJELI BEZ 

BODŮ! 
3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 4. kolo, sobota 31.8. od 18:00 hod. 

FK VIAGEM Ústí nad Labem – SK Benátky 4:0 (1:0) 
 

Po porážce 2:4 na půdě teplického béčka čekal na benátecké fotbalisty ještě o poznání 

renomovanější sok. Ústecký Viagem je právem považován za jednoho z 

favoritů třetiligové skupiny B a svoji dominanci potvrdil také v souboji proti 

benáteckému týmu. Hosté dokázali držet krok s favoritem pouze v úvodu 

utkání, poté však vládli už jen Severočeši a soupeři, který byl unaven po velmi náročném 

programu, ve druhé půli třikrát skórovali a naopak Benátkám nedovolili ve druhé 

pětačtyřicetiminutovce ani jednu šanci. Někdejší reprezentační brankář Grigar, v ústeckých 

službách, si tak připsal v pátém zápase již třetí čisté konto. 

 
 

HABANEC Svatopluk (FK VIAGEM Ústí nad Labem): "Každopádně to nebylo z 

naší strany vůbec jednoduché, protože soupeř hrál ze zajímavého bloku. Překvapil 

nás, protože do základní sestavy nenasadil rychlostní typy hráčů, které poslal do hry 

až ve druhém poločase. Myslím si, že v druhé půli jsme byli ještě ve větším tlaku. Jak 

jsem ale řekl, hosté nám svoji hrou v první půli utkání vůbec nezjednodušili. Naopak jednu jejich 

střelu velmi dobře chytil náš brankář Grigar. Celkově si vypracovali minimálně dvě velké šance. 

Poté se ale ukázala naše síla a dominance na míči. Nebyli jsme tolik v ofsajdech, jako v prvním 

poločase, a proto jsme si zasloužili takovou výhru." 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "K dnešnímu zápasu není co dodat. Zaslouženě 

vyhrál naprosto lepší soupeř. Předčili nás kvalitou i pohybem a šel od začátku až do 

konce za vítězstvím. Ústí můžeme jen pogratulovat, protože má výborný tým. Tohle 

není asi soupeř, se kterým se můžeme v tuto chvíli nějakým způsobem rovnat." 

 
 
 

Branky:  18. Kučera, 65. Richter, 79. Červenka, 85. De Oliveira Veneranda Vinicius 
 

Rozhodčí:  Raplík – Jansa, Schmeiser     DFA: Kozel     Diváků: 1673  Poločas: 1:0 
 

ŽK:  90. Červenka – 66. Zabilanský       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 9/11 : 3/0      Rohové kopy: 11:5         Ofsajdy: 10:2       Fauly: 10:7 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš KUČERA – Radek KOPA 
 

FK VIAGEM Ústí nad Labem: Grigar – Kučera, Čítek, Žežulka, Novotný (81. Tarasenko) – 

Kodad (65. Čičovský), Kott (87. Tomšík), Tureček (81. De Oliveira Veneranda Vinicius), 

Richter – Černý (65. Ugwu), Červenka 
 

SK Benátky: Keller – Kopa, Glöckner, Hell, Komma – Mlynka (46. Fabián), Šimeček (75. 

Duch), Komárek (84. Tvaroha), Vobořil, Kohout (46. Zabilanský) – Macek (46. Žitka) 
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PRVNÍ VENKOVNÍ VÝHRA REZERVY POD TAKTOVKOU DVOUGÓLOVÉHO 

MACHŮ! 
I.B třída, skupina „B“ – 3. kolo, sobota 24.8. od 10:30 hod. 

SK Benátky „B“ – MSK Klecany 1:3 (1:2) 
 

Benátecká rezerva navázala na úspěšné domácí klání proti Hovorčovicím. Tříbodový zisk 

přivezla také z půdy soupeře. Po pětadvaceti minutách hry se svěřenci 

Jiřího Kubáta dostali do vedení brankou Václava Kohouta. Náskok 

smazal domácí Bogatkin. V závěru první půle neproměnil pokutový kop 

Machů, ten ale přispěchal s dorážkou a poslal svůj tým do vedení. To Benátečtí drželi až do 

samého závěru, kdy z další nařízené penalty zvýšil na konečných 3:1 znovu Machů. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky): "Hráli jsme proti o poznání těžšímu soupeři než minulý 

týden. Klecany vloni hrály I.A třídu a sestoupily jen kvůli tomu, že padaly tři týmy. 

Navíc přes léto ještě posílily. Do prvního poločasu jsme vstoupili velice dobře a ujali 

se vedení. Celkově byla první půle z naší strany velmi dobrá, až na nějakých 

posledních pět nebo deset minut. Měli jsme spoustu brankových šancí. Bohužel po jedné z nich, 

ze které jsme měli vstřelit gól na 2:0, nám soupeř utekl a vyrovnal. Naštěstí před koncem 

prvního poločasu jsme se ujali vedení 2:1 z penalty, kterou nejprve Dominik Machů neproměnil, 

avšak brankář vyrazil míč zpět k němu a z dorážky se již Machů nemýlil. Do druhého poločasu 

jsme vstoupili trochu opatrněji, zalezli jsme a čekali spíše na soupeře, co předvede. Bohužel v 

některých fázích utkání jsme byli zalezlí až moc. Byli jsme trošku pasivnější, avšak soupeř si, 

vyjma několika výborných centrů, vyloženou šanci nevypracoval. Naopak my jsme šli ještě 

dvakrát sami na bránu, měli jsme několik přečíslení. Dvakrát po chybné rozehrávce klecanského 

brankáře jsme ukvapeně nedostali míč do prázdné brány. Vysvobodil nás až další penaltový 

zákrok a proměněný pokutový kop na 3:1. Kluky chválím za první poločas, ale i ten druhý jsme 

takticky zvládli. Pro nás to jsou důležité tři body." 

 
 

 

Branky:  31. Bogatkin – 43. a 88. (pen.) Machů, 25. V. Kohout 

 

Rozhodčí:  Petr – Šestořád, Mižič     DFA: Vyhnal     Diváků: 60  Poločas: 1:2 

 

ŽK:  35. Hora, 83. J. Dvořák, 87. Urban 

 

ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – Dominik MACHŮ 

 

MSK Klecany: Šanda – Mančal (90. Černý), Sváta, Smíšek, Průcha, Bogatkin, Urban, Hora (49. 

J. Dvořák), O. Dvořák I, Popelka (90. Svoboda), Hrdina 

 

SK Benátky: Straka – D. Zmij, Novotný, Mbah, Poustecký (61. Kastl) – Ječný (81. Plíhal), 

Machů, Špitálský, V. Kohout – A. Kohout (46. Šubrt), Vlasák (90+3. O. Dvořák II) 
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BÉČKO NADĚLILO CHOTĚTOVU ŠEST BRANEK! 
I.B třída, skupina „B“ – 4. kolo, sobota 31.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Sokol Chotětov 6:0 (4:0) 
 

Benátecká rezerva chytila v úvodu sezóny fotbalovou slinu. Na jejich kopačkách skončil v derby 

utkání také nedaleký Chotětov. Svěřenci trenéra Kubáta vedou tabulku s 

plným počtem bodů a impozantním skóre 15:3! Proti Chotětovu rozhodli o 

vítězství již v prvním poločase, kdy svému sokovi nasázeli čtyři branky. Další 

dvě přidali po poločasové přestávce. Své první zásahy v benátecké m dresu si připsala nová 

posila - útočník Tomáš Vlasák, autor dvou gólů. V dalším kole středočeské I.B třídy zajíždí 

benátecká rezerva do Líbeznic. 

 

 

  

KUBÁT Jiří (SK Benátky): "Věděli jsme, že se jedná o derby, protože Chotětov od 

nás je asi čtyři minuty autem. Bylo nám jasné, že základem pro to, abychom v derby 

uspěli, bude nasazení a úspěšnost v osobních soubojích. Do utkání jsme tak chtěli 

vstoupit agresivně a napadat po celém hřišti. Řekl bych, že nám to na začátku zápasu 

dařilo, hráli jsme opravdu výborně. V prvním poločase toho klukům nemůžu příliš vytknout. 

Tentokrát jsme byli i velmi produktivní. Běžně vstřelíme z osmi šancí jednu nebo dvě branky, 

nyní jsme ale z pěti situací čtyři proměnili. Do druhého poločasu jsme chtěli nastoupit úplně 

stejně, jako do toho prvního. Řekli jsme si, že budeme hrát, jako by to bylo 0:0. Povedlo se to, 

vstřelili jsme pátou branku a bylo po zápase. Před našimi kluky dnes smekám a všem děkuji. 

Předvedli jsme kvalitní výkon a výsledek 6:0 hovoří za vše. Výsledek pomohl i k tomu, abych se 

na hřiště v 87. minutě poslal i já a trochu si ze sebe udělal srandu. Atmosféra v týmu je dobrá, 

avšak nyní nás čekají dvě těžká utkání proti Líbeznicím a Mělníku." 

 
 

 

Branky:  20. a 58. Vlasák, 13. Vtelenský (vlastní), 35. Machů (pen.), 42. V. Kohout, 73. Rulf 

 

Rozhodčí:  Stuchlík – Vlk, Vaňousek     DFA: Roth     Diváků: 100  Poločas: 4:0 

 

ŽK:  54. Ječný, 60. Špitálský – 55. O. Novák 

 

ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš VLASÁK – ? 

 

SK Benátky: Straka – Ječný (69. Hojka), Špitálský, Mbah, Poustecký – Kastl, Lenikus (46. 

Šubrt), Machů, Rulf, V. Kohout – Vlasák (87. Kubát) 

 

TJ Sokol Chotětov: Ulman – Honzátko, Rozumný, Lazarchuk, Plac (77. D. Novák), Vágner, 

Vtelenský (71. Machka), O. Novák, Scheufler, V. Novák, Koníček (87. Pilc) 
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 3. kole: 

           Výsledky 3. kola Okresního přeboru: 

           Klecany          – Benátky B           1:3 (1:2) 

           Stará Boleslav – FC Mělník           0:3 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Řepov      – Jivina      7:1 

  1. Benátky „B“   3      3      0      0      15:3   9    Hovorčovice   – Chotětov     0:4 

  2. Kosořice    3      3      0      0      12:4   9    Lab. Kostelec – Pěčice          0:2 

  3. Pěčice    3      2      0      0        9:4   6    Rejšice      – Kosořice     1:3  

  4. FK Mělník   3      1      0      1        6:0   3    Líbeznice       – volný los 

  5. Řepov    3      1      0    1        9:7   3     
  6. Klecany    3      1      0      2        7:5   3 

  7. Rejšice    3      1      0      1        5:6   3    Výsledky 4. kola Okresního přeboru: 
  8. Chotětov    3      1      0      2        4:6   3    Benátky B       – Chotětov     6:0 (4:0) 

  9. Jivina    3      1      0      2        4:10   3    Klecany      – Líbeznice     6:2 

10. Labský Kostelec   3      0      0      2        1:5   0    Pěčice      – Rejšice      3:2 

11. Stará Boleslav   3      0      0      2        1:6   0    FC Mělník      – Hovorčovice     3:0 

12. Líbeznice    3      0      0      2        4:10   0    Jivina      – Stará Boleslav     3:1 

13. Hovorčovice   3      0      0      3        2:13   0    Kosořice      – Řepov      6:2 

14. TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     Lab. Kostelec  – volný los 

___________________________________________________________________________________ 
 

V Horkách nás přijali za své, těší trenéra JIŘÍHO KUBÁTA. 

Béčko vidí na nejvyšších příčkách. 
 

Prakticky s novým týmem, dokonce i na jiném domácím hřišti 

vstoupila do nové sezony 7. ligy (I. B třídy) rezerva Benátek. 

Zemětřesení v kádru si vyžádala nová a úzká spolupráce se 

sousedními Horkami. Jak radikální změnu vnímá trenér Jiří 

Kubát, který svým způsobem zažívá první angažmá mimo 

Benátky? 

 

Devět nově příchozích hráčů, včetně bývalého ligisty Jana Blažka. Obdobný počet odchodů. V 

rezervě čerstvě třetiligových Benátek nezůstal mezi dvěma sezonami kámen na kameni. 

 

Jak potvrdil trenér béčka Jiří Kubát, zemětřesení v kádru značně souvisí se spoluprací s klubem 

Horek, který své áčko stáhlo z I.A třídy a přihlásilo jediný tým do okresních soutěží, konkrétně 

do přeboru. „Z Horek k nám přestoupil kromě hráčů (Machů, Novotný, Mbah) i manažer 

Jaroslav Dvořák, který se významně podílel i na dalším doplnění kádru (Blažek, Vlasák, 

Kohout),“ nastínil na úvod. 

 

Proč vlastně mezi sousedními rivaly k partnerství došlo? Podle kouče by bez spolupráce bylo 

těžké dát mužstvo na sezonu dohromady. Stejně jako před časem horecký Jaroslav Dvořák v 

rozhovoru pro Deníku mluví o sňatku z rozumu a jedné z mála možností k zachování 

benáteckého B-týmu a krajského fotbalu na Horkách. „Vědělo se, že už z tak úzkého kádru na 

konci sezony skončí minimálně čtveřice fotbalistů a další by bez tohoto spojení (další vize) 

následovali. Tím byla ohrožena vůbec existence B-týmu,“ kvituje dohodu mezi oběma kluby, 

díky které se mužstvo podařilo zachovat. „Navíc hráči, kteří se k týmu připojili, jsou opravdu 

na tuto soutěž nadstandardní,“ přidává. 
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Pro Jiřího Kubáta osobně jde pochopitelně o poměrně velkou změna. „Je to vlastně moje první 

angažmá mimo Benátky i přesto, že jsem vlastně Benátky neopustil,“ říká a pokračuje: 

„Samozřejmě si musím zvykat i na trochu jiné tréninkové zázemí, ale pozitiva rozhodně 

převažují. Jsem rád, že nás místní přijali za své. Navíc překonat zázemí v Benátkách skoro 

nejde,“ připomíná, že na Horkách tým nejen hraje zápasy, ale i trénuje. Tedy do doby, než na 

konci října přípravu přesune na novou umělou trávu do Benátek. 

 

V prvním mistrovském utkání nové sezony se podle trenéra podařilo navázat na povedenou 

přípravu (výhry nad Sadskou 13:0, Litolí 6:1 a Rychnovem 11:1). Hovorčovice odvezly od 

Jizery porážku 2:6. „V týmu jsou hladoví kluci, kteří chodí trénovat a baví se fotbalem. 

Tréninková docházka, která je zatím velice dobrá, se projevuje na počtu nastřílených branek a 

našem herním projevu, který věřím, že se bude ještě pozitivně vyvíjet,“ pochvaluje si trenér 

Kubát. 

 

Tým považuje za dobře složený nejen věkově. „Kvalita kluků je na tuto soutěž velmi vysoká. 

Samozřejmě je to jenom začátek. Jak na tom jsme, uvidíme po zhruba pátém kole. Hned v 

příštím kole nás čekají ještě minulou sezonu A-třídní Klecany (pozn.: výhra B týmu 1:3) s 

několika rozdílovými hráči (Bogatkin, Hrdina,…), kteří nás rozhodně mnohem více prověří,“ 

brzdí přehnanou euforii. 

 

Především směrem do ofenzivy ale má s novými posilami z čeho vybírat. „Přišla výška 

(Vlasák), rychlost (Kohout) i zkušenost a klid v zakončení (Blažek). Navíc servis v podobě 

kvalitních míčů by jim měl připravovat špílmachr Machů,“ slibuje si. 

 

Jaká očekávání má od exligisty Jana Blažka, který navíc prostředí horeckého fotbalu zná z 

dřívějšího působení? „Nebylo by dobré spoléhat pouze na něj. Dlouho byl zraněný a teprve se 

do toho dostává. Nesmíme na něj tlačit a minutáž mu dávkovat postupně. Každopádně je to 

ohromně zkušený a na tuto soutěž pořád velmi kvalitní hráč, který, když bude zdravý, nám 

obrovsky pomůže,“ komentuje Jiří Kubát součást zkušené osy týmu Straka, Machů, D. Zmij, 

která by tým měla držet a táhnout na hřišti i v kabině. 

 

V otázkách cílů se stále teprve osmadvacetiletý lodivod neschovává za fráze. „Myslím, že se 

podařilo sestavit takový kádr, který by se měl a musí prát o nejvyšší příčky. Mým osobním 

cílem je hrát v tabulce nahoře a jelikož směrem dopředu máme obrovskou kvalitu, tak mít 

nejvíce nastřílených branek v soutěži.“ 

 

Změny v kádru Benátek „B“ před podzimní části sezóny 2024/2025: 
 

Příchody: Matěj Novotný, McDon Mbah, Dominik Machů (všichni z Horek), Tomáš Vlasák 

(Loučeň), Václav Kohout (Jíkev), Jan Blažek (Veleň), Jakub Špitálský, Jiří Kastl, David Šubrt 

(všichni z dorostu) 
 

Odchody: Martin Tott, Vojtěch Dvořák, Lukáš Kopa (všichni do Horek), Petr Outěřický 

(Kosořice), Petr Růžička, Dominika Vohánka, Jakub Sudek (všichni do Zdětína), Roman 

Růžička (Bezno), Jan Kadeřábek (Čelákovice), Vojtěch Ulrich (Chotětov) 
 

Zdroj: Denik.cz 

Autor: Luboš Kurzweil 
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„Upřednostnil jsem Benátky, což mi dávalo hlavu a patu,“ říká brankář 

MARTIN KELER. 
 

Stal se první posilou benáteckého fotbalového áčka před návratem do třetí 

ligy. Sedmadvacetiletý brankář MARTIN KELLER je již ošlehaný boji ve 

třetí nejvyšší fotbalové soutěži, kde několik let hájil bránu pražské Admiry. V 

Benátkách nad Jizerou již působil v mládežnických letech, nepřicházel tak do 

neznáma. 
 

V létě ses vrátil do Benátek nad Jizerou, v nichž jsi působil 

v mládežnických letech. Jaké máš vzpomínky na zdejší působení a co se 

tu od té doby změnilo? 

V Benátkách jsem působil, když jsem byl ještě malinký. Hrál jsem tu také volejbal za VK Benátky 

na vedlejších antukových kurtech. Dá se říci, že už tehdy jsem fotbal pozoroval z povzdálí. Poté 

jsem tu byl ještě půl roku v žácích nebo v dorostu. Jinak jsem byl v mládeži spíše v Ostré, v Litoli 

nebo na Slavii v dorosteneckém týmu U19. Změnilo se toho tady hodně. Zázemí je 

nadstandardní na třetí ligu, natož na divizi, která se tu hrála v minulé sezóně. Je tu vířivka, 

sauna, obrovské šatny, tři hřiště. V létě se navíc renovovala umělá tráva. Hřiště je naprosto 

fantastické, je tu super tráva. Vše se posunulo dopředu, stejně jako Benátky nad Jizerou jako 

město, které podporují sport, což je strašně skvělé. 

 

Přestoupil jsi z třetiligové pražské Admiry. Proč ses rozhodl pro 

změnu dresu a co rozhodlo pro Benátky nad Jizerou? 

Na Admiře jsem byl čtyři a půl roku a dá se říci, že jsem tam zažil i boj o 

první místo ve třetí lize. V mé poslední sezóně se naopak bojoval o udržení. 

Nasbíral jsem tam spoustu třetiligových zkušeností. Rozhodl jsem se pro 

přestup, protože jsem cítil, že to chce celkovou změnu prostředí. Žádné 

extra velké důvody jsem neměl. S panem Maříkem jsem se dohadoval 

poslední tři roky, kdy do Benátek přijdu. Bydlím v Benátkách, navíc tu i 

učím na základní škole. Měl jsem několik nabídek, z nichž byly i dvě 

z třetiligových klubů, další byly z divize. Upřednostnil jsem ale Benátky, což mi dávalo hlavu a 

patu a jsem za to rád. 

 

Benátecký tým je třetiligovým nováčkem. Jak již bylo řečeno, působil jsi v téže soutěži 

v Admiře Praha. Můžeš tedy srovnávat. Jaké by bylo srovnání? Kde jsou přednosti a kde 

slabiny benáteckého týmu? 

Admira měla nějakou stálou osu týmu, počínaje Štěpánem Zahálkou, Honzou Martinicem, 

Jirkou Mošnou a dalšími. Za ty roky samozřejmě tito kluci stárli a končili. Nicméně tato osa 

byla tak zkušená, že ten tým držela pohromadě. Mezi benátecké přednosti se dají zařadit 

technické schopnosti hráčů i určitě jejich bývalá angažmá. Jako slabinu bych řekl fyzickou 

stránku. Právě na ní a také poctivosti a bojovnosti byl hodně založený fotbal na Admiře. Hráči 

čerpali v sezóně z toho, co měli naběháno v přípravě. Nechci říci, že je to naše slabina, ale 

oproti Admiře to je slabší. Benátky ale mají navrch v technické stránce a fotbalovosti celého 

týmu. 
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Po prvních třech kolech máte na kontě čtyři body, navíc jste v poháru vyřadili divizní 

Velké Hamry. Jak zatím hodnotíš úvod sezóny? 

Hodnotím ho poměrně kladně, i když je škoda prohry proti Ústí nad Orlicí. Do sezóny jsme tak 

nevstoupili dobře, což doufám, že se nám nevymstí. Hráli jsme proti mladoboleslavskému béčku, 

které je na tom velmi dobře technicky i fyzicky. Zápy jsou každoročně favoritem třetí ligy. Čtyři 

body je velice dobrý výsledek. Řekl bych, že Zápy jsme mohli obrat o více než o dva body. 

V poháru jsme vyřadili Velké Hamry, přes které jsme prošli velice hladce. Co vím, tak Velké 

Hamry měly šest změn v základní sestavě, což asi bylo znát. Jak jsem řekl, hodnocení je kladné, 

jen škoda prvního zápasu. 

 

V zatím posledním utkání Benátky remizovaly proti týmu ze Záp, v nichž jsi také působil. 

Měl jsi o to větší motivaci uspět? 

Byl to náročný zápas i pro mě. Chtěl jsem lidem ukázat, že už mám něco odchytáno. Měl jsem 

tak motivaci vůči lidem i proti Zápům, protože moc dobře vím, jak v té soutěži hrají už několik 

let a jak to tam funguje. Do interních věcí se úplně nechci pouštět, to si nechám pro sebe. 

Obecně jsem ale měl větší motivaci proti nim uspět. Škoda, že jsme z tohoto zápasu nevytěžili tři 

body, protože jsme si je na konci zápasu určitě zasloužili. 

 

Jako klíčový by se dal asi ohodnotit zákrok proti střele Woitka z 50. minuty. Jak bys ho 

popsal? 

Můj nejtěžší zákrok z 50. minuty bych popsal spíše jako štěstí, protože střela se odrazila ještě asi 

od Radka Kopy nebo Michala Hella. Byl to dobrý centr do vápna za naše stopery. Od někoho se 

to odrazilo a já byl dobře postavený a se štěstím mě to trefilo do nohy. 

 

V Benátkách nad Jizerou je asi o 

poznání větší konkurence na 

brankářském postu než v pražské 

Admiře. Jste tu tři brankáři společně 

s Lukášem Dědkem a Radimem 

Strakou. Tlačí tato konkurence 

člověka k ještě lepším výkonům, a 

jak vůbec vnímáš to, že jste tu tři 

zkušení brankáři? 

Ona ta konkurence byla i na Admiře. 

Když to vezmu, tak se tam vedle mě 

vystřídalo asi dvanáct nebo třináct 

brankářů. Samozřejmě Lukáš Dědek i 

Radim Straka jsou velmi kvalitní brankáři. Před Radimem smekám klobouk na každém tréninku. 

Když ho vidím, jak chytá, trénuje a vypadá, to je něco neskutečného. To je pro mě něco 

výjimečného. Takhle, jako on, bych chtěl v osmačtyřiceti letech chytat také. Od něj si máme 

všichni co vzít. Má hodně odchytáno, spíše ho vnímám jako mentora a parťáka. Tlak a 

konkurence je asi trenérem takto zamýšlená. Nicméně já to úplně tak nevnímám a nikdy jsem to 

nevnímal. Je to náročné na hlavu, to je jasné, ale já se soustředím na sebe, mám svoji bublinu, 

kam si nikoho nepouštím a soustředím se jen na svůj výkon, na různé věci, které dělám 

v tréninku a v zápase, abych je nepokazil. Jsme tu tři zkušení brankáři, všichni máme kvalitu a 

na třetí ligu je to určitě nadstandard.  
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2024  

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle  11.8. Ústí nad Orlicí doma 0:2 – – – – 

2. neděle  18.8. FK MB "B" venku 2:3 Žitka, Duch, Fabián 

3. neděle  25.8. Zápy doma 0:0 – – – – 

17. středa  28.8. Teplice "B" venku 4:2 Fabián, Zabilanský 

4. sobota  31.8. Ústí nad Labem venku 4:0 – – – – 

5. neděle    8.9. Most-Souš doma 17:00 15:30 

6. neděle  15.9. Chlumec n/C. venku 10:15 *7:30 

7. neděle  22.9. Živanice doma 16:30 15:00 

8. neděle  29.9. Liberec "B" venku 10:15 *7:30 

9. neděle   6.10. Jablonec "B" doma 16:00 14:30 

10. neděle 13.10. Hr. Králové "B" venku 10:15   7:15 

11. neděle 20.10. Česká Lípa doma 15:30 14:00 

12. sobota 26.10. Pardubice "B" venku 10:15   7:00 

13. neděle   3.11. Kolín doma 14:00 12:30 

14. neděle 10.11. Kladno doma 14:00 12:30 

15. neděle 17.11. Brozany venku 13:30 10:30 

16. neděle 24.11. Volný los    
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

7. liga - I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2024 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

2. sobota  17.8. Hovorčovice doma 6:2 
Špitálský 2, Mbah, 

Komárek 2, Machů 

3. sobota  24.8. Klecany venku 1:3 Machů 2, V. Kohout 

4. sobota  31.8. Chotětov doma 6:0 
Vlasák 2, Machů, Rulf 

V. Kohout, vlastní 

5. neděle    8.9. Líbeznice venku 17:00 15:00 

6. sobota  14.9. FK Mělník doma 16:30 15:15 

7. neděle  22.9. Labský Kostelec venku 16:30 14:45 

8. sobota  28.9. Jivina doma 16:30 15:15 

9. neděle   6.10. Rejšice venku 16:00 14:30 

10. sobota 12.10. Kosořice doma 16:00 14:45 

11. sobota 19.10. Řepov venku 15:30 13:45 

12. sobota 26.10. Pěčice doma 14:30 13:15 

13. sobota   2.11. Stará Boleslav venku 10:00 8:15 

1. sobota   9.11. Klíčany venku 10:00 7:45 
 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. neděle  11.8. Kralupy venku 2:4 / 1:8  

2. sobota  17.8. SK Rakovník doma 3:3 / 1:3  

3. neděle  25.8. Vyžlovka venku 6:2 / 3:2  

15. středa  28.8. Český Brod doma 1:2 / 7:2  

4. sobota  31.8. Pol. Nymburk doma 3:3 / 7:0  

5. neděle    8.9. Kazín-D.Mokropsy venku 9:30 / 11:45 7:00 

6. sobota  14.9. Neratovice doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

7. sobota  21.9. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

8. sobota  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

9. sobota   5.10. Boh. Poděbrady venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

10. sobota 12.10. Kunice doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

11. sobota 19.10. Dobříš venku 9:30 / 11:45 6:45 

12. sobota 26.10. Velim doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

13. neděle   3.11. Psáry venku 9:30 / 11:45 7:00 

14. neděle 10.11. Stará Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. středa  21.8. Boh. Poděbrady doma 6:5 / 0:20  

3. sobota  24.8. Dobříš doma 1:9 / 1:20  

15. středa  28.8. Komárov venku 0:0 /   4:0  

4. sobota  31.8. ČLU Beroun venku 3:2 / 13:0  

2. středa    4.9. Kunice venku      4:0 /   8:1  

5. sobota    7.9. AFK Pečky doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

6. sobota  14.9. Hořovice venku  10:00 / 12:00   7:15 

7. sobota  21.9. Vestec doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

8. sobota  28.9. Kutná Hora venku  10:00 / 11:55   7:45 

9. sobota   5.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

10. sobota 12.10. Milovice venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

11. sobota 19.10. Pol. Nymburk doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

12. neděle 27.10. Kosmonosy venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

13. sobota   2.11. Pšovka Mělník doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

14. sobota   9.11. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    1.9. Kochánky/Předměřice venku 4:20  

5. středa    4.9. Čejetice doma 17:00 16:00 

6. sobota  14.9. Kosořice/Rejšice venku 10:00    8:45 

7. středa  18.9. Kostelní Hlavno doma 17:00 16:00 

1. sobota  28.9. SKP MB venku   9:00  7:30 

2. sobota  5.10. Židněves/Březno venku   9:00  7:30 

3. středa  9.10. Chotětov doma 17:00 16:00 

Po této části, dojde ve středu 16.10. k přelosování soutěže  
a budou doplněny další zápasy.  

 



 


